Menu du 2 au 14 janvier 2026

ENTREES
Soupe a I'oignon et ses croGtons 5,50€
Houmous de pois chiches au paprika fumé 5,90€
Quiche Lorraine 5,90€
Entrée du jour 5,90€
PLATS
Carbonade flamande 9.00€
Dos de lieu, sauce au citron 9.00€
Sauté de poulet au chorizo et olives 8,60€
Plat du jour 8,60€
GARNITURES
Frites 3,30€
Carottes au cumin 3,70€
Ecrasé de pommes de terre 3,70€
Mélange de jeunes pousses 3,50€
FROMAGES
Ronde des fromages 3,10€
Cantal 2,80€
Brie de Meaux 2,80€
Chevre 2,80€
DESSERTS
Tarte au citron 3,90€
Gateau breton 3,90€
Tartelette au chocolat 3,90€
Café gourmand (3 mignardises) 4,80€
Dessert du jour 3,90€
GLACES
Une boule 1,70€
Deux boules 2,60€
L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit. Trois boules 3,10€
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous Supplément chantilly 0,80€

souhaiteriez nous faire.



Menu animation
DEJEUNER DANSANT
du jeudi 15 janvier 2026

39,90€ avec un verre de vin par personne

Kir royal

Asperges vertes, sauce hollandaise

Pavé de sandre, sur lit de choucroute,
beurre blanc

Assiette de fromages

Tarte aux pommes et noix, glace au
caramel beurre salé

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bbon appétit.
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous

souhaiteriez nous faire.

Menu du 16 au 31 janvier 2026

ENTREES
Cornet de jambon a la russe
"macédoine, jambon blanc en cigare”
Rillettes de poissons "duo de colin et saumon”
Taboulé de quinoa
Enfrée du jour

PLATS
Blanquette de veau
Pavé de saumon
Sauté de porc "esprit rougail’
Plat du jour

GARNITURES
Frites
Riz pilaf
Epinards & la créme
Mélange de jeunes pousses

FROMAGES
Ronde des fromages
Comté
Camembert Bio
Chévre

DESSERTS
Tarte aux fruits rouges
Mousse au chocolat
Créeme brllée
Café gourmand (3 mignardises)
Dessert du jour

GLACES
Une boule
Deux boules
Trois boules
Supplément chantilly

5,50€
5,90€
5,90€
5,90€

9,00€
9,00€
8,60€
8,60€

3,30€
3,50€
3,70€
3,50€

3.10€
2,80€
2,80€
2,80€

3,90€
3,90€
3,90€
4,80€
3,90€

1,70€
2,60€
3.10€
0,80€



