

Menu du 2 au 14 janvier 2026

ENTRÉES

Soupe à l'oignon et ses croûtons	5,50€
Houmous de pois chiches au paprika fumé	5,90€
Quiche Lorraine	5,90€
Entrée du jour	5,90€

PLATS

Carbonade flamande	9,00€
Dos de lieu, sauce au citron	9,00€
Sauté de poulet au chorizo et olives	8,60€
Plat du jour	8,60€

GARNITURES

Frites	3,30€
Carottes au cumin	3,70€
Écrasé de pommes de terre	3,70€
Mélange de jeunes pousses	3,50€

FROMAGES

Ronde des fromages	3,10€
Cantal	2,80€
Brie de Meaux	2,80€
Chèvre	2,80€

DESSERTS

Tarte au citron	3,90€
Gâteau breton	3,90€
Tartelette au chocolat	3,90€
Café gourmand (3 mignardises)	4,80€
Dessert du jour	3,90€

GLACES

Une boule	1,70€
Deux boules	2,60€
Trois boules	3,10€
Supplément chantilly	0,80€

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit.
Un livre d'or est à votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous
souhaiteriez nous faire.



Menu animation DÉJEUNER DANSANT du jeudi 15 janvier 2026

39,90€ avec un verre de vin par personne

Kir royal

Asperges vertes, sauce hollandaise

Pavé de sandre, sur lit de choucroute,
beurre blanc

Assiette de fromages

Tarte aux pommes et noix, glace au
caramel beurre salé

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit.
Un livre d'or est à votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous
souhaiteriez nous faire.

Menu du 16 au 31 janvier 2026

ENTRÉES

Cornet de jambon à la russe "macédoine, jambon blanc en cigare"	5,50€
Rillettes de poissons "duo de colin et saumon"	5,90€
Taboulé de quinoa	5,90€
Entrée du jour	5,90€

PLATS

Blanquette de veau	9,00€
Pavé de saumon	9,00€
Sauté de porc "esprit rougail"	8,60€
Plat du jour	8,60€

GARNITURES

Frites	3,30€
Riz pilaf	3,50€
Épinards à la crème	3,70€
Mélange de jeunes pousses	3,50€

FROMAGES

Ronde des fromages	3,10€
Comté	2,80€
Camembert Bio	2,80€
Chèvre	2,80€

DESSERTS

Tarte aux fruits rouges	3,90€
Mousse au chocolat	3,90€
Crème brûlée	3,90€
Café gourmand (3 mignardises)	4,80€
Dessert du jour	3,90€

GLACES

Une boule	1,70€
Deux boules	2,60€
Trois boules	3,10€
Supplément chantilly	0,80€